

Obec Pasohlávky, Obecní úřad č. p. 1

691 22 Pasohlávky

IČ: 00283461

tel.: 519 427 710



Č. j: OUPA-303/2021

Vyřizuje: Bc. Aneta Neumannová

V Pasohlávkách 13.04. 2021

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. přijaté dne 31.03.2021, vedené pod č.j. OUPA-303/2021, Vám sdělujeme následující:

**Žádost o poskytnutí informace ve věci schváleného záměru odprodeje pozemku – odkoupení části pozemku parc. č. 4933/130 v k.ú. Pasohlávky**

**1) Zda byl v této věci do dnešního dne proveden nějaký úkon**

**Odpověď:**

Obec Pasohlávky obdržela v červenci 2020 podnět od Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj Brno-venkov, který se dotýkal hranic pozemku parc. č. 4933/86 v k.ú. Pasohlávky. Z toho důvodu obec odložila nakládání s parcelou parc.č. 4933/130 až do vyřešení tohoto podnětu.

V prosinci roku 2020 jsme obdrželi rozhodnutí Zeměměřičského a katastrálního inspektorátu Brno o zamítnutí odvolání řešeného pod č. j: OR-538/202-703-12.


**2) Kdy je předpoklad uskutečnění záměru výše uvedeného prodeje (starostkou bylo telefonicky sděleno v květnu 2020, že předpokládaný prodej odhaduje na srpen, září 2020, telefonicky bylo v říjnu 2020 pracovníci obce Pasohlávky sděleno, že ve věci nemáme nic konat a vyčkat)**

**Odpověď:**

Předpokládaný termín je v průběhu letošního roku, pokud nadále nebudou vznesené další nároky, který by omezily nakládání s pozemkem parc.č. 4933/130.

S pozdravem



  
Martina Dominová, DiS.  
starostka obce